

OPRÁVŇENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Výplňa PPA (vyhodnocovateľ OVP)	
Kontroloval:	<i>Wagner</i>
Meno:	<i>Wagner</i>
Dátum:	<i>5.8.2014</i>
Podpis:	<i>Wagner</i>

Výplňa PPA (kontrola korekcie OV)	
Kontroloval:	<i>NETA BELLOV</i>
Meno:	<i>NETA BELLOV</i>
Dátum:	<i>5.8.2014</i>
Podpis:	<i>NETA</i>

Ziadať vyplňa len biele bunky

Výdavky projektu v EUR (na 2 des. miesta)	2014				Rok spolu	Korekcia	Rok upr.
	1.štvrťrok	2.štvrťrok	3.štvrťrok	4.štvrťrok			
1. Oprávnené výdavky spolu	0,00	0,00	12 140,00	38 347,20	50 487,20	947,20	49 540,00
2. Neoprávnené výdavky spolu					0,00		0,00
3. Celkové výdavky spolu (1+2)	0,00	0,00	12 140,00	38 347,20	50 487,20	947,20	49 540,00

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatinné miesta)	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	2014				Spolu	kontrola pre konečného prijímateľa - prekladateľa projektu	Korekcia	Suma po korekcii v EUR
				1.štvrťrok	2.štvrťrok	3.štvrťrok	4.štvrťrok				
Tlač publikácie Dudince	1,92	4 000,00	7 680,00				7 680,00				7 680,00
			0,00								0,00
Tlač informačných tabulí umiestnených v hlavných uzloch cyklotrás	370,00	4,00	1 480,00				1 480,00				1 480,00
Tlač QR kódu so základnými informáciami o lokalite a jej odkazom na web IST	60,00	40,00	2 400,00				2 400,00				2 400,00
Značenie atrakcií/ umiestňovateľin "budíčov" balvanov s QR kódom	70,00	40,00	2 800,00				2 800,00				2 800,00
Vyroba informačných tabulí umiestnených v hlavných uzloch cyklotrás	330,00	4,00	1 320,00				1 320,00				1 320,00
Značenie cyklotrás značkami	1 600,00	1,00	1 600,00				1 600,00				1 600,00
Značenie cyklotrás smerovníkmi	141,00	100,00	14 100,00				14 100,00				14 100,00
Dizajn a spustenie "cyklowebur"	1 800,00	1,00	1 800,00				900,00				1 800,00
Dizajn a spustenie "webur" IST	1 000,00	1,00	1 000,00				500,00				1 000,00
			0,00								0,00
Grafické spracovanie a sadzba publikácie Dudince	2 500,00	1,00	2 500,00				2 500,00				2 500,00
Návrh a grafické spracovanie informačnej brožúry pre cyklotrásy	1 100,00	1,00	1 100,00				1 100,00				1 100,00
Návrh a grafické spracovanie informačných tabulí pre cyklotrásy	450,00	4,00	1 800,00				900,00				1 800,00
Návrh atrakcií do IST krajiny Zlaté ceľy	900,00	1,00	900,00				900,00		400,00		500,00
Návrh trasovania cyklotrás a prepojenia atrakcií v krajiny	1 065,00	1,00	1 065,00				1 065,00				1 065,00
Návrh a grafické spracovanie informačnej časti cyklistu	100,00	10,00	1 000,00				1 000,00				1 000,00
Mzdy pre pracovníkov riadenia projektu	1 110,00	4,50	4 995,00				1 665,00				4 995,00
Mzdy pre pracovníka vedeckého účtovníctva projektu	320,00	4,50	1 440,00				480,00				1 440,00

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatiné miesta)		2014											
		Jed. cena	Množ.	Čelkom v EUR	1. štvrťrok	2. štvrťrok	3. štvrťrok	4. štvrťrok	Spolu	Kontrola pre konečného prijímateľa - prekladateľa projektu	Korekcia	Suma po korekcií v EUR	
Cestovné náhrady vrátane nákladov na PHM		240,00	4,00	960,00			200,00	760,00	960,00				960,00
Katastrálne potreby		547,20	1,00	547,20			280,00	267,20	547,20			547,20	0,00

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU

Ziadať vyplňa len biele bunky

Vyplňa PPA (vyhodnocovateľ OVP)	
Kontroloval:	<i>W. M. M. M.</i>
Meno:	<i>WETA BELLOVA</i>
Dátum:	<i>5.8.2014</i>
Podpis:	<i>[Signature]</i>

Vyplňa PPA (kontrola korekcie OV)	
Kontroloval:	<i>WETA BELLOVA</i>
Meno:	<i>WETA BELLOVA</i>
Dátum:	<i>5.8.2014</i>
Podpis:	<i>[Signature]</i>

Výdavky projektu v EUR (na 2 des.miesta)	2015				Rok spolu	Korekcia	Rok upr.
	1.stvrtrok	2.stvrtrok	3.stvrtrok	4.stvrtrok			
1.Oprávnené výdavky spolu	20 350,00	0,00	0,00	0,00	20 350,00	0,00	20 350,00
2.Neoprávnené výdavky spolu					0,00		0,00
3.Celkové výdavky spolu (1+2)	20 350,00	0,00	0,00	0,00	20 350,00	0,00	20 350,00

Rozpis oprávnených výdavkov (v EUR na 2 desatinné miesta)	2015				Spolu	Kontrola pre konečného prijímateľa - prekladateľa projektu	Korekcia	Suma po korekcii v EUR
	Jed. cena	Množ.	Celkom v EUR	1. stvrtrok				
Tlač informačnej brožúry pre cyklotrasy	0,93	7 000,00	6 510,00	6 510,00	6 510,00			6 510,00
Dodávka citylighto-ov	1 850,00	5,00	9 250,00	9 250,00	9 250,00			9 250,00
Mzdy pre pracovníkov riadenia projektu	1 110,00	3,00	3 330,00	3 330,00	3 330,00			3 330,00
Mzdy pre pracovníka vedúceho účtovníctva projektu	320,00	3,00	960,00	960,00	960,00			960,00
Cestovné náhrady vrátane nákladov na PHM	100,00	3,00	300,00	300,00	300,00			300,00
			0,00		0,00			0,00
			0,00		0,00			0,00